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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 20 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 900 zł

Pokój 1 osobowy do wynajęcia już od dzisiaj. Do dyspozycji najemców jest łazienka z wanną.
Widna i funkcjonalna kuchnia jest w pełni umeblowana i wyposażona w kuchenkę gazową z piekarnikiem,
lodówkę, kuchenkę mikrofalową i pralkę.

Przy płatności w terminie czynsz najmu to 900 zł za pokój. Dodatkowe opłaty to 420 zł./os. zaliczki na opłaty
na m. in media i internet.

Mieszkanie posiada 5 niezależnych pokoi oraz jeden z aneksem kuchennym do wspólnego użytku. Mieszkanie
urządzone, zadbane. Znajduje się na III piętrze w kamienicy, mieszczącej się przy ul. Kaszubskiej, nieopodal
Dworca Głównego PKP. W niedalekiej odległości przystanki tramwajowe i autobusowe.
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Kaucja 1 miesięczny czynsz z możliwością rozłożenia jej na dwie raty.

Zapraszam do kontaktu telefonicznego w godzinach 9-17 (w pozostałe godziny proszę o kontakt SMS-owy).

Zapraszamy.

Symbol WEB20917 Symbol SWO 422617

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 900 PLN Cena w EURO 208 €

Cena w USD 226 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 20 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1950

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY, SIEĆ
MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. Z SIECI
MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 13072 Czynsz administracyjny 420 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


